проєкт


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
_____сесія _____ скликання
РIШЕННЯ
_______________                                                                                                         № __________
Про внесення змін

до рішення міської ради

від 22.12.2021 №425-14/VIII
зі змінами
З метою забезпечення належного виконання статутних завдань та рішень міської ради, розвинення напрямків діяльності та підтримки функціонування Комунальної установи «Притулок для тварин» Кам’янської міської ради,  ураховуючи службову записку комунальної установи «Притулок для тварин» Кам’янської міської ради (вх. від 09.02.2023 №153/01-04), керуючись п.22 ч.1 ст.26, підпунктом 1 п.«а» ч.1 ст.27, ч.1 ст.59 «Про місцеве самоврядування
в Україні» міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Унести до рішення міської ради від 22.12.2021 №425-14/VІIІ
«Про затвердження Програми розвитку Комунальної установи «Притулок
для тварин» Кам’янської міської ради на 2022–2025 роки» (зі змінами, внесеними рішенням міської ради від 27.01.2023 №798-29/VIII) зміни, виклавши п.1.10 Додатку 1 до Програми розвитку Комунальної установи «Притулок для тварин» Кам’янської міської ради на 2022–2025 роки у новій редакції (додається).
2. Департаменту фінансів Кам’янської міської ради забезпечити фінансування заходів, передбачених Програмою, в межах коштів, затверджених рішенням про бюджет Кам’янської міської територіальної громади
на відповідний рік.
3. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради, координацію –  на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., контроль – на постійну комісію міської ради
з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів
та інвестицій та на постійну комісію міської ради з питань законності, правової, регуляторної та антикорупційної  політики, розвитку підприємництва, депутатської діяльності та етики.

Міський голова






   Андрій БІЛОУСОВ
Додаток 1 

до Програми розвитку Комунальної установи «Притулок для тварин» Кам’янської міської ради
на 2022–2025 роки

(у редакції 

рішення міської ради 

__________№__________)

Зміни 
до Переліку заходів Програми розвитку Комунальної установи

 «Притулок для тварин» Кам’янської міської ради 
на 2022–2025 роки
	№ 

з/п
	Найменування заходу

	Відповідальний

за виконання заходу

	Джерело фінансування

	Обсяги фінансування (тис.грн)

	
	
	
	
	Усього, тис.грн
	у тому числі по роках

	
	
	
	
	
	2022
	2023
	2024
	2025

	І. Фінансова підтримка Комунальної установи  «Притулок для тварин» Кам’янської міської ради

	1.10
	Проведення поточного ремонту з облаштування ізолятора, карантинної зони та вольєрів для утримання собак 
	Департамент муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради,

КУ «Притулок для тварин» КМР
	Бюджет Кам’янської міської територіальної громади
	2000,0
	-
	2000,0
	-
	-

	

	Всього, в т.ч.
	52074,89
	11636,0
	14205,3
	12802,96
	13430,63

	· Бюджет Кам’янської міської територіальної громади
	50074,89
	11386,0
	12955,3
	12552,96
	13180,63

	· кошти підприємства
	1000,0
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0

	· інші джерела не заборонені законодавством
	-
	-
	-
	-
	-


